



**POMORSKI
KURATOR
OŚWIATY**

„Nauka jest jak niezmiernie morze. Im więcej jej
pijesz, tym bardziej jesteś spragniony”
Stefan Żeromski

prof. dr hab. Marcin Gruchala,
Rektor Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego
Senatorowie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego,
Szanowni Państwo,
Drodzy Studenci

Z okazji Inauguracji Roku Akademickiego 2023/2024 pozdrawiam serdecznie całą Społeczność Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego, pielęgnującego tradycję, historię, kształcącego młode pokolenia Polaków, zgodnie z duchem ideałów humanizmu, zasadami etyki, patriotyzmu i demokracji, w umiłowaniu Wiedzy.

Niech dążenie do własnego rozwoju poprzez codzienną, wyteżoną pracę przyczynia się do rozkwitu całej społeczności, a tradycja będzie siłą do poszukiwań nowych rozwiązań, aby wszyscy członkowie akademickiej wspólnoty byli dumni, że do niej należą. Życzę, by nowy rok pracy, zarówno dydaktycznej, jak i naukowej miał w twórczej i miłej atmosferze, zaś współpraca z innymi środowiskami i instytucjami medycznymi sprzyjała realizacji misji służby społeczeństwu, z poszanowaniem podstawowych wartości akademickich i humanistycznych.

C całej Wspólnocie Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego składam życzenia optymalnego wykorzystywania potencjału naukowego, jak najskuteczniejszego pozyskiwania środków finansowych służących podejmowaniu niecodziennych rozwiązań pojawiających się wyzwań badawczych, dydaktycznych i organizacyjnych, aby pozostawał wiodącym w kraju i rozpoznawalnym w świecie uniwersytetem medycznym, który dzięki Pracownikom, Absolwentom i Partnerom dba o zdrowie i rozwój medycyny dla dobra społecznego.

Składam serdeczne życzenia immatrykulowanym Studentom, aby spełniały się Państwa oczekiwania i marzenia edukacyjne, by mury zacnej Alma Mater stawały się polem objawiania nowych talentów, rozwijania pasji, a także miejscem wielu naukowych odkryć, będących filarem w wielkim procesie kształtowania współczesności. Żywię przekonanie, że kształtując patriotyczne postawy i poglądy, będą Państwo pozostawali wierni wspaniałemu akademickiemu etosowi.

Niech nowy rok akademicki będzie pomyslny!

Pomorski Kurator Oświaty


Małgorzata Bielang

Gdańsk, 6 października 2023 roku